REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 1545/2018

Data: 14/05/2018 Horário: 16:42
Legislativo - REQ 311/2018

MATHEUS CARREIRO
Vereador — PS

ASSUNTO: Requer informações a continuidade da Rua Antenor Zinezi até a Avenida Carolina
Gereto Dall'acqua.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) A Prefeitura Municipal dará continuidade da Rua Antenor Zinezi até a Avenida Carolina
Gereto Dall'acqua?

2) Se a resposta for afirmativa, qual a previsão do início das obras?

3) A Administração possui verba suficiente para a realização desse prolongamento?

JUSTIFICATIVA: Muito foi falado sobre a extensão da referida Rua até a Avenida
Carolina Gereto Dall'acqua, uma vez que o trajeto ficaria muito rápido, pois o motorista não terá que
fazer um enorme contorno para chegar a Avenida. Os moradores têm questionado muito a respeito
dessa obra, e por isso solicito as referidas informações, para esclarecer a toda população que tem me
questionado se isso será possível e para quando está previsto seu acontecimento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de maio de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ez

	Page 1